KanuHuHa HaTtanba HukonaeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24

25

26

27

28

29

30

31

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YMNO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YO KannHuHa
H.H.

YMNO KanmHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

02.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

02.05.2023

CBepeHusn

KannHuHa HaTanbsa HukonaesHa

008399

18.03.2013

06bekT
OLLeHKM

Xunonm nom
N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

Xunnon oom
1N 3eMebHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
OBV>XXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

YMNO KannHuHa
H.H.

YMO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YO KanmHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YMNO KanmHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

YMNO KanmHuHa
H.H.

YMNO KanmHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

14.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

05.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

11.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Xunon nom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa un
3eMeSibHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



45

46

47

YMNO KannHuHa
H.H.

YMO KannHuHa
H.H.

YMNO KannHuHa
H.H.

17.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

Xunnon oom

1N 3eMebHbIN

y4acToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka

HEOBNXNMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



