

**Калинина Наталья Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Калинина Наталья Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008399			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24	ЧПО Калинина Н.Н.	02.04.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Калинина Н.Н.	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Калинина Н.Н.	04.04.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
27	ЧПО Калинина Н.Н.	05.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Калинина Н.Н.	07.04.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
29	ЧПО Калинина Н.Н.	09.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Калинина Н.Н.	09.04.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Калинина Н.Н.	02.05.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Калинина Н.Н.	14.05.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
33	ЧПО Калинина Н.Н.	15.05.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
34	ЧПО Калинина Н.Н.	16.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Калинина Н.Н.	18.05.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
36	ЧПО Калинина Н.Н.	23.05.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	ЧПО Калинина Н.Н.	26.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Калинина Н.Н.	29.05.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
39	ЧПО Калинина Н.Н.	05.06.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
40	ЧПО Калинина Н.Н.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Калинина Н.Н.	10.06.2023	Квартира и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Калинина Н.Н.	11.06.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
43	ЧПО Калинина Н.Н.	14.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

44	ЧПО Калинина Н.Н.	16.06.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
45	ЧПО Калинина Н.Н.	17.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Калинина Н.Н.	23.06.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
47	ЧПО Калинина Н.Н.	27.06.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества